А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________________20___ г.                                                                 №_________

О досрочном прекращении

муниципальной программы

«Развитие транспортной системы

Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В соответствии с пунктом 3 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 4.17, подпунктом 4.21.2 Порядка разработки и реализации

муниципальных программ Петропавловск-Камчатского городского округа,

утвержденного постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 27.06.2013 № 1840, протоколами заседаний Рабочей

группы по вопросам разработки и реализации муниципальных и ведомственных

целевых программ Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.03.2021

№ 7 и от 21.05.2021 № 9

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить досрочно с 01.01.2022 реализацию муниципальной

программы «Развитие транспортной системы Петропавловск-Камчатского

городского округа», утвержденной постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.10.2016 № 1989

(далее - муниципальная программа).

2. Муниципальному заказчику - Управлению дорожного хозяйства,

транспорта и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа обеспечить представление в установленном порядке отчета

о реализации муниципальной программы за 2021 год.

3. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования, но не ранее 01.01.2022.

5. Признать утратившими силу:

5.1 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 14.10.2016 № 1989 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие транспортной системы Петропавловск-Камчатского

городского округа»;

5.2 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 21.03.2017 № 575 «О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.10.2016

№ 1989 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной

системы Петропавловск-Камчатского городского округа»;

5.3 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 12.03.2018 № 420 «О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.10.2016

№ 1989 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной

системы Петропавловск-Камчатского городского округа»;

5.4 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 22.02.2019 № 327 «О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.10.2016

№ 1989 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной

системы Петропавловск-Камчатского городского округа»;

5.5 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 28.02.2019 № 356 «О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.10.2016

№ 1989 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной

системы Петропавловск-Камчатского городского округа»;

5.6 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 07.05.2019 № 937 «О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.10.2016

№ 1989 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной

системы Петропавловск-Камчатского городского округа»;

5.7 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 05.06.2019 № 1148 «О внесении изменений

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

от 14.10.2016 № 1989 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

транспортной системы Петропавловск-Камчатского городского округа»;

5.8 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 25.07.2019 № 1575 «О внесении изменений

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

от 14.10.2016 № 1989 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

транспортной системы Петропавловск-Камчатского городского округа»;

5.9 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 01.10.2019 № 2046 «О внесении изменений

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

от 14.10.2016 № 1989 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

транспортной системы Петропавловск-Камчатского городского округа»;

5.10 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 29.11.2019 № 2444 «О внесении изменений

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

от 14.10.2016 № 1989 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

транспортной системы Петропавловск-Камчатского городского округа»;

5.11 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.12.2019 № 2699 «О внесении изменений

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

от 14.10.2016 № 1989 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

транспортной системы Петропавловск-Камчатского городского округа»;

5.12 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 18.02.2020 № 267 «О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.10.2016

№ 1989 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной

системы Петропавловск-Камчатского городского округа»;

5.13 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 11.03.2020 № 421 «О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.10.2016

№ 1989 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной

системы Петропавловск-Камчатского городского округа»;

5.14 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 02.04.2020 № 622 «О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.10.2016

№ 1989 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной

системы Петропавловск-Камчатского городского округа»;

5.15 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 02.07.2020 № 1195 «О внесении изменений

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

от 14.10.2016 № 1989 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

транспортной системы Петропавловск-Камчатского городского округа»;

5.16 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 16.07.2020 № 1258 «О внесении изменений

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

от 14.10.2016 № 1989 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

транспортной системы Петропавловск-Камчатского городского округа»;

5.17 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 04.09.2020 № 1592 «О внесении изменений

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

от 14.10.2016 № 1989 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

транспортной системы Петропавловск-Камчатского городского округа»;

5.18 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 27.11.2020 № 2167 «О внесении изменений

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

от 14.10.2016 № 1989 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

транспортной системы Петропавловск-Камчатского городского округа»;

5.19 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 22.01.2021 № 24 «О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.10.2016

№ 1989 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной

системы Петропавловск-Камчатского городского округа»;

5.20 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 04.03.2021 № 283 «О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.10.2016

№ 1989 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной

системы Петропавловск-Камчатского городского округа»;

5.21 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 16.04.2021 № 594 «О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.10.2016

№ 1989 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной

системы Петропавловск-Камчатского городского округа»;

5.22 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 16.07.2021 № 1601 «О внесении изменений

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

от 14.10.2016 № 1989 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

транспортной системы Петропавловск-Камчатского городского округа».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта

и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа  К.В. Брызгин

Исполнитель: Евгений Александрович Чипизубов, тел. 303-100 (2261)

Электронная версия - S:\Проекты правовых актов\УГХ\2021\2021-07-31 Прекращение МП РТС 2019-2024